
               

ハンナ インスツルメンツ・ジャパン株式会社 
〒261-0023 千葉県千葉市美浜区中瀬 1-6 

TEL : 043-216-2601 

FAX : 043-216-2602 

2016 年 8 月 19 日 

 

お客様各位 

 

衝撃防止用ラバーブーツ 価格訂正のご案内 

 
拝啓 貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てをいただき、厚く御礼申し上げます。 

 

さてこの度、衝撃防止用ラバーブーツ HI 710023(オレンジ)、HI 710024(ブルー)に 

関して、価格訂正のご案内を申し上げます。 

皆様には大変ご迷惑をお掛け致しますが、ご理解の程宜しくお願い申し上げます。 

 

今後とも、引き続きご愛顧いただきますよう、お願い申し上げます。 

敬具 

 

HI 710023、HI 710024 の価格訂正 

訂正前  7,700 円（税抜定価） 

訂正後  5,800 円（税抜定価） 

実施日 2016 年 8 月 19 日弊社受注分より 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

HI 710023（オレンジ）        HI 710024（ブルー） 

 


